
COPIA 


COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 

I" SETTORE 

UFFICIO DELIBERAZIONI 


DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. Gr) delli-/02l12014 

OGGETTO: 	Annullamento delle determine dirigenziali n. 469 del 18112120\3 e n. 17 del 
27/0 112014 avente ad oggetto: Servizio idrico integrato - utcnza n. 31-90896-01 
Palazzo Municipale Piazza Garibaldi - lmpegno di spesa - Liquidazione fattura 
Periodo IVo Trimestre 2013. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria detennina dirigenziale N. 469 del 18/12/20 13 avente ad oggetto: "Servizio idrico 
integrato - utenza n. 31-90896-0 l Palazzo Municipale Piazza Garibaldi 4° Trimestre 2013 
Impegno di spesa; 

EVIDENZIATO cbe COI1 nota del 31/12/201 3 prot. 31851 il Dirigente del 2° Settore ha restituito la 
sopramenzionata determina priva del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
atteso che l'impegno richiesto risulta non definito e presuntivamente quantificato nell'ammontare 
della spesa; 

VISTA la propria detennina dirigenziale N. 17 del 2710 1/20 14 avente ad oggetto: "Servizio idrico 
integrato - ulenza n. 31 -90896-0 I Palazzo Municipale Piazza Garibaldi - Liquidazione fattura 
periodo IVQTrimestre 2013 ; 

EVIDENZIATO che con nota del 07/02/2014 prot. 3537 il Dirigente del 2° Settore ha restituito la 
sopramenzionata detennina, comunicando che non può procedersi alla emissione dei mandati di 
pagamento per insufficienza di fondi; 

CONSIDERATO che necessita procedere al pagamento del corrispettivo richiesto, al fine di 
evitare oneri aggiuntivi ed interessi a carico dell 'Ente; 

RJTENUTO , pertanto, opportuno annullare le superiori delennine N. 469/ 13 e 17/14 per 
provvedere coo successivo atto alla liquidazione con regolare procedura contabile; 

DATO ATTO che sulla presente detenni nazione viene espresso parere in ordine alla regolarilà ed 
alla correttezza dell'azione amministrati va ai sensi dell'art . 147 bis l° comma D. L.vo 26712000 

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo 18/0812000 N. 267. 




VISTA la L.r. 30 del 23.12.2000; 

D ETE RMINA 

di annullare per le motivazioni espresse in premessa le proprie determine N. 469 del 
18/1212013 avente ad oggetto: "Servizio idrico integrato - ulenza n. 31-90896-01 Palazzo 
Municipale Piazza Garibald i 4° Trimestre 2013 - Impegno di spesa, e N. 17 del 27/0 1120 14 
avente ad oggetto: "Servizio idrico integrato - utenza n. 3 1-90896-0 I Palazzo Municipale 
Piazza Garibaldi - Liquidazione fattura periodo IVO Trimestre 2013, per provvedere con 
successivo atto alla liquidazione con regolare procedura contabile; 

di dare alto, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo 
Pretorio del Comune per 15 giomi, ai fini della generale conoscenza. 

ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell 'azione amministrativa ai sensi dell ' art. 147 bis l° comma D. Lgs. 
267/2000. 

ILD:'NTE 
dott.s5a P I Y'll~ANCUSO 


	Prefisso_27
	Prefisso_28

